2

   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09.11.2023       № 1527                                             	              г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 08.11.2021 № 912 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Каменском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Устава муниципального образования Каменский район  Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации района от 06.10.2021 № 800,   протоколом заседания Совета Администрации от 24.10.2023 № 7,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  в постановление Администрации района от 08.11.2021 № 912 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Каменском районе» (далее – Программа) следующие  изменения:
столбец третий строки 4 Паспорта Программы дополнить словами «Алтайское линейное управление Министерства внутренних дел РФ на транспорте (далее – Алтайское ЛУ МВД РФ на транспорте)»;
дополнить Мероприятия по реализации муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Каменском районе» строкой 28.1 следующего содержания:
	28.1

	Мероприятие 1.6.5
Организация мероприятий, направленных на профилактику преступлений и иных правонарушений, совершаемых в сфере информационных технологий.
	2022-2026
	Администрация района, МО МВД России «Каменский (по согласованию), Алтайское ЛУ ВМД РФ на транспорте (по согласованию), газета «Каменские известия»

	всего

	в том числе

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	районный бюджет

	бюджет городского поселения

	бюджеты сельских поселений

дополнить столбец четвёртый в строках 4, 9, 16, 20, 23 Мероприятий по реализации муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Каменском районе» словами: «Алтайское ЛУ МВД РФ на транспорте (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко